## V.V.Giri National Labour Institute, Noida

(An Autonomous Body established by Ministry of Labour & Employment Government of India)

File No. Admn. /2/03/2022 Dated 99h May 2023

## **Notice**

The vacancy advertised in the Employment News dated 24-30 September 2022 for filling up the post of Steno Assistant Grade-II (UR) in the pay matrix Level -4 as per 7<sup>th</sup> CPC pay (Rs. 25500- 81100) has been cancelled due to administrative reasons. The details may be seen in the Institute's website <a href="https://www.vvgnli.gov.in">www.vvgnli.gov.in</a>

(H.S. Rawat) Administrative officer

## वी. वी. गिरि राष्ट्रिय श्रम संस्थान, नोएडा

(श्रम और रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित एक स्वायत्त संस्थान)

नोएडा प्रशा. /2/03/2022 दिनाँक 9<sup>th</sup> मई,2023

## स्चना

संस्थान में आशुलिपिक सहायक ग्रेड- ॥ ( सामान्य) के पद वेतनमान रु. 25500-81100 के मैट्रिक्स लेवल -4 पर भरने के लिए दिनांक 24-30 सितम्बर 2022 के रोजगार समाचार में विज्ञप्ति रिक्ति को प्रशासनिक कारणों से निरस्त कर दिया गया है । इससे संबन्धितविवरण संस्थान की वैबसाइट <u>www.vvgnli.gov.in</u> पर देखे जा सकते है ।

(एच.एस. रावत) प्रशासनिक अधिकारी